を申請します。

〒

リサイクル・環境活動を目的とする団体□

名

□ 変更なし □ 変更あり　　別添のとおり

登録番号 No.

月 日

年

※変更の場合は変更箇所のみ記載。

フリガナ

月 日

練馬区立リサイクルセンター団体登録申請書

指定管理者　殿 団体名：

構成員数

団体規約

団体名

代表者氏名

（ ） ―

代表者住所

連絡先電話番号

下記のとおり 団体登録　/　更新　/　変更

（以下リサイクルセンターにて記入）

年

年

登録承認（不承認）年月日

登録証発行年月日 月 日

構成員名簿 別添のとおり

備考

（活動内容）いずれかにチェックしてください。

（具体的活動内容）
□ 地域住民の相互交流および自主的活動を目的とする団体

住　所：
氏　名：
連絡先：

所属センター： 関町 / 春日町 / 豊玉 / 大泉